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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior- a GERARDO PEREZ PEREZ a pesar de
haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el
Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 1146032018 de fecha 02 de Mayo de 2018.
EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario
La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta__
La direccion no existe
El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion. X

o LRl 2SS - A

Cambio de domicilio
8. Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. RQ 1146032018 de
fecha 02 de Mayo de 2018.. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera
notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar pulblico de la Secretaria Distrital de
Integracién Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 25 de Junio de 2018 a las 07:00 am

P

HELMAN AUEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirectof Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 29 de junio de
2018 a las 04:00 pm

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirettor Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyectd. Ginna Paola Fajardo Pefia- instructor 313
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Asunto: Solicitud de Traslado A Cuidad Bolivar
Referencia: Radicado ENT — 20314 y 1146032018 de fecha 02 de Mayo de 2018
Apreciado sefior Gerardo:

En respuesta a su solicitud identificada con el numero interno ENT 20314 de fecha 02
de Mayo de 2018, presentada ante estd Subdireccién Local de la Secretaria Distrital
de Integracion Social y, dentro de los términos legales establecidos en el articulo 14
de la ley 1755 de 2015, nos permitimos manifestarle:

1. Una vez verificado el Sistema de Informacion y Registro de Beneficiarios
(SIRBE), se observa que usted actualmente se encuentra en estado “En Atencion”
en el proyecto 1099 “ENVEJECIMIENTO DIGNO, ACTIVO Y FELIZ” con Apoyo
para la Seguridad Economica desde el 31 de Mayo de 2013, en la Subdireccion
local de Usme - Sumapaz.

2. Se procedera a realizar el tramite administrativo de traslado de servicio social, de la
Subdireccion Local para la Integracion Social de Usme Sumapaz a la
Subdireccion Local para la Integracién Social de Ciudad Bolivar, ubicada en la
Calle. 70 Sur No. 34-05, Bario Arborizadora Alta, para que los profesionales de
seguimiento de esa subdireccion realicen la correspondiente validacion de
condiciones durante los 30 dias habiles al recibido de esta comunicacion, en la
direccién reportada por usted y asi continuar con el proceso solicitado de Traslado
Servicio Social Apoyos para la Seguridad Economica.

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin 5"0"“? i «EX
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ALCALDIA MAYOR
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SEGRETARIA DE INTEGRACIGN SOCIAL

FOR-BS-045

Con esta informaciéon esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le

manifestamos nuestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA
TODOS vy fortalecer la interlocucion con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

/VC./
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Ldcal para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CC: Subdireccign local de integracién social Ciudad Bolivar. Cll. 70 Sur No. 34-05.
Proyectd: Ginna Fpola Fajardo Pefia, instructor 313-05

Revisé: Martha Phtricia Rodriguez — Responsable del Servicio Apoyos

Econdmicos, Proyecto 1099. CPS 1891/2018%
Aprobg: Catalina Luzardo Martinez — Apoyo Juridico CPS 307/20-18{-{‘

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de

www.integracionsocial.gov.co _link evaluacién de encuestas SDQS, con el namero de reguerimiento para contestar I

una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza ci ) dias después de recibida la presente comunicacion y contara \
con 90 di ili i —
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Secretaria Distrital de Integracién Social
Teléfono: 3 27 97 97
www.integracionsocial.gov.co
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ial, ALCALDIA MAYOR DE BO!

Nombrel Razén Soc

SOCIAL aF 4
Direccion:CARRERA T #32° NIT/C.CIT.1:899899061 e | Repusars Gerrado

. [nE|No existe No contactado
Referencia:SAL-4 7946 Teléfono: Cadigo Postal:! 10311408 m No reside Fallecido
G'\udad:EOGOTA D.C ueptu:BOGOTA pec cédigo operativo:1l 11757 Inpl Mo reclamado Apartado Clausurado

| DE Desconocido
Direccion errada

Fuarza Mayor

Nombre/ Razén Social: (GERARDO PEREZ PEREZ) GERARDO PEREZ

Direccien:KR 76B 620 SUR 28
Tel: cédigo Postalil 11921063 codig!
Ciudad:EOGDTA DC Dupla'.E!OGOTA D.C

jid Pesc Fisico(grs):200
Peso anumémco(grs):o
% Peso F:cturadu(grs):zoo
Valor Declarado:$0

Valor Flete:$2.600

Costa de manejo:30

& Valor Total$2.392
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